

Facket för dig inom Kriminalvården



Kriminalvårdsfacket – vi finns där du finns

Jobbar du inom kriminalvården?
Då är Seko fackförbundet för dig



Koll på dina rättigheter

Facket är till för alla anställda, vare sig du är nyanställd eller har jobbat i många år. Som medlem får du hjälp att hålla koll på dina rättigheter.

Vi ser till att allt går rätt till – vare sig det gäller din anställning, dina arbetstider eller din lön. Har du frågor reder vi ut vad som gäller, behöver du hjälp försöker vi fixa det.

Starka tillsammans

Facket är du med i för din egen skull, men det handlar också om att ställa upp för varandra. Vi har rättigheter på jobbet därför att vi har varit starka nog att kunna sluta avtal med arbetsgivaren om dem.

Detsamma gäller lönerna, när vi får lönehöjningar beror det inte på att arbetsgivaren drabbats av plötsligt givmildhet. Det beror på att vi har varit starka nog att få igenom våra krav.

Seko är vår förening

Seko är den största fackföreningen inom Kriminalvården och vi finns där du finns. När vi sluter oss samman i en fackförening kan vi påverka. I myndigheten, men också på de arbetsplatser där vi finns. Facket är helt enkelt vår förening för att göra det bättre för oss som jobbar här.

Gå med nu

Gå med i Seko för endast 50 kronor i månaden under de sex första månaderna, under förutsättning att du betalar med autogiro. Gå in på www.seko.se och bli medlem direkt!



Seko ger mer – här är några av de förmåner du får som medlem:

Trygghet

Vi finns nära dig. Det finns fackligt förtroendevalda inom Kriminalvården som hjälper dig vid exempelvis lönetvister eller arbetsmiljöfrågor.

Avtalsförhandlingar

Seko förhandlar om dina anställningsvillkor och om kollektivavtal på din arbetsplats. Vi bevakar att avtalet följs.

Försäkringar

Bland annat inkomstförsäkring vid arbetslöshet, fritidsförsäkring och juristförsäkring (tillval).

Utbildning

Lär dig mer om dina rättigheter. Sekos utbildningar är gratis och du får ersättning för förlorad arbetsförtjänst.

Rabatter och erbjudanden

Medlemskortet är laddat med bra erbjudanden och rabatter, i samarbete med LO Mervärde.

Läs mer om medlemsförmånerna på seko.se

Var med och stärk gemenskapen

Seko Kriminalvårdsfacket – en medlemsnära organisation



Vi finns på arbetsplatserna

Sekos fackliga verksamhet bygger på att vi är en medlemsnära organisation. Vi finns på arbetsplatserna. Som medlem tillhör du en klubb eller sektion där du har direkt kontakt med dina fackliga företrädare.

Våra lokala representanter ansvarar för att medlemmarnas intressen tillvaratas på bästa sätt, att vi stärker gemenskapen och att alla medlemmar får inflytande.

Bli aktiv i Seko

Seko Kriminalvårdsfacket har hundratals fackligt förtroendevalda runt om i landet, men självklart välkomnar vi fler att komma med och bygga ett starkare fack.

Är du intresserad av att vara med och jobba för förbättringar på din arbetsplats? Anmäl ditt intresse till facket! Seko ger dig den utbildning du behöver för att kunna utföra ditt uppdrag.

Stöd, trygghet och inflytande

Seko förhandlar och påverkar – för inflytande och bättre villkor

Några av de förbättringar Seko Kriminalvårdsfacket förhandlat fram:

- Höjning av OB (ersättning för arbete på obekväm arbetstid) med cirka 50 procent sedan 2013. OB A 100 kr/h, OB B 50kr/h samt OB C 44,20 kr/h.
- Timsemester, vilket innebär att du förutom att ta ut semester i heldagar även kan ta ut det som delar av dag.

Antal timmar:

Upp till 29 år: 222,60

30-39 år: 246, 45

Från 40 år: 278, 25

Antal dagar:

Upp till 29 år: 28 dagar

30-39 år: 31 dagar

Från 40 år: 35 dagar

- Seko har genom kollektivavtalet inflytande över vilka schemamodeller som ska tillämpas, samt huruvida nattpersonalen skall vara vilande eller vakande.
- Graviditetspenningstillägg på cirka 10 procent utöver ersättningen från Försäkringskassan för medlemmar som stängs av eller förbjuds att fortsätta sitt vanliga arbete i väntan på att hon skall föda barn.

Ersättning vid sjukdom/arbetsskada

Skulle du bli sjuk har Seko förhandlat fram att du får 10 procent i sjukpenningtillägg under sjukdag 15-365 i sjukperioden.

Om du utsätts för våld eller misshandel och blir sjukskriven på grund av detta utges ersättning för hela inkomstförlusten. Detta gäller om händelsen sker på arbetet eller kan kopplas till anställningen.

Skulle du råka ut för olycka på arbetet och bli sjukskriven har du rätt till kompletterande ersättning, utan bortre tidsgräns, under tiden sjuklön/sjukpenning betalas ut (gäller ej färdolycksfall).

Fakta om Seko

Inom Seko är vi ungefär 100 000 medlemmar inom nio olika branscher (post, väg- och ban, civil, vård, trafik, energi, sjöfolk, försvar och tele).

Inom Kriminalvården är vi omkring 4 000 medlemmar och vi har fackliga representanter på nästan alla arbetsplatser. Du som har frågor om ditt jobb, din arbetsmiljö, din lön eller din arbetstid kan alltid vända dig någon av Sekos förtroendevalda.

Seko Kriminalvårdsfacket har även en rikstäckande styrelse (förhandlingsorganisation) som förhandlar gentemot Kriminalvårdens huvudkontor. Regionala företrädare företräder Seko gentemot arbetsgivaren på regional nivå.

På hemsidan, www.seko.se/kriminalvard, finns kontaktuppgifter till klubbar och fackliga representanter inom kriminalvården. Här hittar du även de avtal vi har tecknat.

Kontakt Seko Kriminalvård

Kontakta i första hand din Seko-företrädare lokalt/regionalt. Se Kriminalvårdens intranät *personal/personalorganisationer/seko*

E-post:
seko@kriminalvarden.se

Medlemsrådgivning
Seko Direkt:
0770-457 900
sekodirekt@seko.se